capit: ac homines uasa abripit: ac restituit in eam liberis hoibus ad Abydum accessit. Sed cum Abyde nos neq; ad deditionē ipellere: neq; oppugnatōe tēmp tata expugnare posset ad Sestum trāsfretauit Urbē: in Cheronelo e regione Aby di sitā: quā Medi aliquādo tenuerāt. ibiq; p̄sidiū iposuit ac totius Hellepōnti tutelā. Interea & Chii cōpotes maris effecti sunt: magis & qui ad Miletum erat. atq; Astyochus tum audita puga nauali: tum discessu Strombichidis audaciores. Itaq; omnino duabus nauibus in Chium p̄fectus Astyochus sūpsit: q̄ illic erant naues & tota iā classe cōtendit in Samū. Et cum hostes nō exirent obuiā q̄ mu tuo suspecti erāt rursus rediit Miletū. Nā p̄ hoc t̄pus atq; ēt prius Athenis anti quatus erat status popularis. Siquidē postq̄ Pisander cum collegis ac Tyssapher ne redierūt Samū rē illic castrensem ad suum magis arbitriū transtulerunt: & Sa mii ipsi hortabantur optimates ad capestendū secum statum paucorū: & si inter se ad seditionem cōcitari ne sub statu paucorū degeretur. Quinēt Atheniēsi bus qui illic erant cum & ipsi inter se contulissent: placuit Alcibiadem quādo qui dem hoc ei nō esset cordi missū facere. Non. n. āplius idoneum fore: si ueniret ita tui paucorū: sed se iā quoz de piculo ageret per se despiciere oportere: quonāmo & res ista non remitteret: & bellica sustineret: uno quoq; ex sua re familiari im pigre pecuniā: & si qua re alia opus eēt cōferente: ut qui nō aliis iā sed sibi ipsis laboraret. Talia tūc exhortati cōtinuo Pisandrū & dimidiū legatoz domū dimi serūt ad res ibi trāsigēdas: dato isup eis negotio: ut i quascūq; subditoz Ciuita tes possent: statū paucorū isruerent. Altez dimidiū i alia item subditoz oppida: alio aliū: nec nō diotrepem ad prouinciā sibi mādatā in Thracia admistrandā: tūc agentē circa Chiu. Is Thastū p̄fectus statū ibi populare aboleuit. A cutus dis clesu Thastii altero fere mēse Vrbi muz circūderūt: tāq; nihilo iā idigētes cum Atheniēsiū statu optimatū: sed libertatē a lacedæmōiis prope diē expectātes. Nā eoz exules q̄ nō penes Athēnses sed apud lacedæmōios erant: cū suis qui intra Urbē erāt necessariis: oī ope ānixi sunt: ut & naues reciperēt & Ciuitas re bellaret. Itaq; ipsis quidē euenit ex snia. ut & Ciuitas citra piculū seruitio exime retur: & populus q̄ fuerat refragaturus admistratōe sūmoueret: cæteris aut Athe niēsiū studiosis e cōtrario q̄ statū paucorū illic cōstituerāt: Neq; id i Thalo tātū ut mihi uidef: sed in aliis quoq; multis subditoz Ciuitatibus: quæ resipisentes a nullo metu eozq; tractabatur: illaq; fallaci sub Atheniēsiū legitime uiuēdi cōditione post hita: ad eam q̄ p̄culdubio erāt libertatē trāsierūt. At Pisander cū Collegis p̄fecti statū populare ut ipsi uidebatur ex Urbibus sustulerūt: & ex ali quot eaz armatis i socios sūptis Athēas reuerterūt: ubi cōperiūt iā pleraq; a soda libus p̄petrata. Et. n. Androclē quēdā i statu populari longe p̄cipē & q̄ inter pri mos extiterat auctor Alcibiadis expellēdi nō nulli iunioz cōspirati clā oprunca rant duplici cā: tū q̄ erat maxie apud populū auctoritatis: tū uel magis aliquāto alcibiadis demerēdi: tanq̄ reuersuri: & Thyssaphernē eis amicū redditori: aliosq; non nullos tanq̄ non oportunos eodē clā mō sustulerant. Oratioq; ab eis ex cōposito p̄palā hita est: neq; mercedē aliis dari debere: nisi militatibus neq; plures esse p̄cipes reze gerēdaz q̄ quicq; milia: & eos p̄cipue q̄ & pecūiis & corporibus prodesse possent. Erat aut hæc res decora apud plerosq; ut q̄ administrationem Ciuitatis imutassent: idem Ciuitatem administrarent. Adhuc nanq; & populus & concilium ex cōsuetudie congregabatur: ita tamen ut nihil consultaretur: nisi quod cōspiratis probaretur. Ex quoq; ēt numero erant qui cōtinabatur: pensa tus prius iter se q̄ foret dicēda: nemie iā alioz cōtradicēte: p̄æ metu: cū tantam

Sestof

Androcles and  
alcibiadis expell  
di

VNIuersitatis  
DE SALAMANCA

GREDOUS

cerneret cōspiratorū manū. Quod si quis cōtra hīceret cōfestim aliquo idoneo mō necabatur: neq; de percussoribus īgrebatur: aut siq; suspecti erāt suppliciu sū mebatur: sed itra silentiū populū se tenebat adeo pterrefactus: ut taciturnitatē suā lucrifacere se putaret: si nihil uolētiae pateret: & cū multo pluriū q̄ erat cōspiratiōne suspicaret: aīo succūbebat. Nec id licebat explorare tū ppter magnitudinē Ciuitatis: rū pp mutuā ignoratiōne. Neq; uero fas erat ob hoc ipsū cuiq; apd alium miserari ac lamētari uicē suā: q̄ si de ulciscēdo secreta cōsilia agitarēt. Siue. n. notū siue ignotū nactus esses quē alloqrīs infidus uidebatur: singulis e. populo suspitiole uicē se adēūtibus: ueluti pncipes foret eozq; agerent: quoniā ex eo paucorū numero erāt: quidā quos nemo unq; suspicatus eet ad eā se factiōnem cōuerturos: quī p̄cipue & apud multitudinē ut fides nō haberet. effecerāt: & apud statū paucorū ut multū firmamēti esset uel hoc ipso q̄ populares ad mutuam diffidētiā īducebāt. Sub hoc igitur tēpus Pisander collegarū ueniētes statū cetera peregerūt: & ante oīa coacto populo sniam dixere de decē scribis deligēdis: penes quos liberū īperiū esset quī cōscriptā rogatiōne cetera die ad populū ferrent: qua rōe Ciuitas optime degeret: ubi dies dcā aduenit aduocata contione in aeditum locū ubi tēplū Neptūi est situm: decē ferme ex Urbē stadiis pmulgarūt decem Viri illi: nihil aliud q̄ hoc demū licere: quocūq; q̄s uelit Athenienū decretum resellere: resellētēq; utq; aut. scripserit aduersus leges facere: aut quoquo alio mō laferit īgentibus poenis sanxerūt. Hic uero clare locuti sūt: nullū iā pristino īstituto magistrū ualere: neq; stipendiū numerari: sed qnq; deligi p̄fides: a quibus rursus centū Viri deliganf. q̄ singuli ternos sibi cooptēt penes quos nūero quadringentos: cū ī curiā uenerit ipsum sit exeqndū: q̄ optia factū esse senlerit: & quicq; milia Ciuiū quotiens eis uideret cōgregare. Fuit q̄dem q̄ hāc rogatiōne tulit: Pisander q̄ ut ī ceteris ita ī hoc statū populārē libentissime ppala abrogabat. Qui uero totū negotiū cōposuit: q̄ rōe ad hoc deuēret: iā pridē id p̄mediatus fuit Antiphon Vir Atheniēsiū sui t̄pris nulli scdus uirtute: atq; idē p̄stantissimus ī cōminicēdo: & iis q̄ sentiret p̄mendis: qui neq; ad populū neq; ullā incōtentionē uoluntariū pdibat: sed suspectus uulgo pp opinionē facultatis in dicēdo: cessaret ab agēdo: tamē hic unus ut cuiq; aliqd aut ī iudicio aut apd populū agentī cōsulebat: plurimū posse p̄desse existimabat. Et qui postmōm cū ita tu q̄d īgentorū collapio: acta illoz populū ultum iret: ipseq; in iudiciū uocaretur: tanq; unus ex istaz regz auctoribus: uidet mihi optime oīum ad meā usque memoriā: cām capitis dixisse. Præstabat autē se se & Phrynicus p̄q̄ studiosū circa statū paucorū Alcibiadis metu: quē intelligebat cuncta apud Samum a se cum Altyocho tractata rescuissē ratus ut credibile erat eum nūq; sub paucorum statū reuersum. Et aduersus atrocitā quā iis non succubuerat plurimū de sua uirtute sponondisse uidebatur. Theramenes quoq; Agnonis filius inter primos eorum extitit: qui statū populārē dissoluerūt: uir neq; ad dicēdū neq; ad intelligēdū īualidus. Itaq; opus a uiris & multis & circumspectis agitatū & si arduum tamen nō immerito p̄cessit. Arduū. n. fuit populū Atheniensem centesimo fere ab exactis tyrānis āno libertate priuare: ne eū mō nullius impio subiectū: sed plusq; huius t̄pris dimidio ipm aliis impare assuetū. Vbi autē cōtio nemine refragare: sed rata hēnte q̄ pmulgabatur soluta est: aliquanto post in Curiam introducti sunt: quadringenti hunc in mōm. Erant Athenienses assidue sub armis propter hostes apud deceleā agentes: partī in muris partī in statiōibus suo quisq; loco. Igif illo die eos qui cōcilii non erant ex consuetudine abire permittunt: dato p̄cepto

Antiphon

cōlatis: ut permanerent non apud arma: sed seorsum. & si quis ad res quæ ageretur notandas restitisset hūc sumptis armis id facere phiberent. Fuerūt autē ī quibus id negotiū datum est quæ ad hoc ipsum uenerant cum suis armis Andrii & Tenii & Carystioz trecenti: & æginetæ incolæ quos illuc habitatum miserāt Atheniēses. His itaq; dispositis quadringenti uiri occulto quisq; pugione ueniētes comitantibus centum uiginti adolescentibus: quibus utebantur sicubi manu illorum opus erat circūstunt intra Curiam Senatores quicq; magis eligebantur ei: q̄ p̄cipiunt ut sumptus e mercede egredierentur. Attulerant autē ipsi mercedem illis totius reliqui temporis & eam egredientibus perfoluerunt. Itaque hūc in mōdum Senatus nihil refragatus e curia prorepsit: nec ceteris quidem Ciuibus aliquid inuouantibus: sed quiescentibus. Tunc illi ingressi Curiam: quæsto res e suo corpore sortiti sunt quibuscūq; uotis atq; hostiis magistratus ineunt. uī postea ualde immutati ritu status popularis: p̄terq; q̄ exules Alcibiadis gratia non restituerunt: in ceteris imperiose gerebant: & non nullos licet aut multo q̄ uidebatur idonei qui in locum ipsorū substituerentur: interemerūt nō nullos in carcere coniecerunt: quosdā relegauerunt. ad Agidem quoq; regem lacedæmonioz (Erat apud Deceleam) misere Caduceatore: qui diceret uelle se redire in grām: & consentaneū esse ut ille ipsis potiusq; infido populo quā amplius non excitaret assentiretur. At iste non quieto animo Ciuitatem esse existimans: neq; sibi populū subito uetusta libertatē traditurū: nec quieturū: si magnum exercitū conspexisset: ideo non tantum fidei hēns illis in p̄sens quin crederet et turbari posse nihil de conuētione respōdit: ii q̄ a q̄dringentis aduenerāt: sed accito e Pelopōneso īgēti exercitu: haud multo post ipse cū iis copiis & his quæ ad Deceleā excubabāt descendit ad ipsa mœnia atheniensium: sperans eō magis turbatos athenienses in suum arbitrium p̄cūtos: aut uoluntarios aut ipso impetu ppter tumultū: intra extraq; ereditibiter futurū q̄ neq; n. de fore quin muros maiores pp illoz solitudines occuparent. Cum ergo copias pp̄ius mœnia admouisset Athenienses ne tantulum quidē intra Urbem mouerent. sed e misso equitatu: ac pte quadam grauis & leuis armaturæ sagittarioz depulerūt eos qui pp̄ius subsissent: armisq; atq; corporibus quorūda interfectoz potiti sunt. Ita re Agis cognita rursus eduxit exercitū. & ipse quidem & qui cū eo fuerant illic apud Deceleā loca manserūt. Eos autē qui superuenerant: postq̄ illic aliquos dies fuerant cōmorati domum remisit. Secundum hāc quadringenti uiri ad eum legationem misissent: & hic nihilominus etiam magis cūctaretur & ad hoc ipsos hortaretur lacedæmonem mittunt ad pauciscendum legatos cupidi pacificandi Mittūt item in Samū decem Viros adlenēdos milites docēdosq; cū alia quæ dicere oporteret: tū uero illud non perniciem Ciuitatis constitutum esse statu paucorū sed in salute esse omnium: & quinq; milia hominum esse non quadringētos solum qui negotia administrarent: Nec unq; ad eam diem propter expeditiōnes & peregrinas occupationes ad ullam rem consultandam quātūlibet arduam plures quinque milibus conuenisse. Nos tamen statim ab ipsa status sui cōstitutiōne miserūt: ueriti ne id qd̄ euenit nautica multitudo nollet sub eo statu māere: & illic īcohato malo ipis mouerēt. Et. n. iā apd Samū circa statū paucorū res talis erat inouata eaq; p̄ ipm t̄ps cōtigit quo q̄drigēti sūt cōstituti. Nā Sāioz q̄ tūc aduersus p̄ceres surexerāt: cū ātea uiuēt status popularis: s̄ imutati rursus p̄suasiōne Pisandri dū uēit & athēsiū ī Sāio cōspicuo: scā cōiuratiōe: ad q̄drigētos hoīes: statuerāt aggredi ceteros tāq; illi populū fozēt: & Hipbolū q̄ndā atheniensem hoīem nefariū exulātē nō potētiæ dignitatisue metu: sed ppter scelera

& dedecus Ciuitatis interemerunt: una cum Charmio uno e ducibus & quibus secum Atheniensibus quibus fide habebant. Et cum iis alia huiusmodi perpetrarunt alati & plures iuadere. Hac re qui sentierant futuram nudauerunt tum e ducibus Leontini ac Diomedonti. Hi. n. q. a populo honore affecti essent & inuiti statum paucorum ferebant. Tunc Thrasibulo ac Thrasillibus quoque alter erat Trierarchus: alter armatis perat. Itaque ceteris quoque precipue uidebant illi conspirationi semper aduersi: obsecraveruntque ne se ipsos morti destinatos ne Samum ab Atheniensibus alienata: propter quam una magistratus id temporis permantisset continerent. Hoc illi audito singulos milites ad eum orantes ne quo modo id permittat: & in primis eos qui dicunt parali homines Athenienses atque liberos omnes qui in ea nauis uehebant statui paucorum nec dum presenti semper in foesti. Quibus Leon ac Diomedon quotiens aliquo nauigabat: soliti erant aliquid nauis custodiendum relinquere: adeo cum trecenti illi in Samios impetu fecissent: isti omnes itinere uentum suo plerisque Samiorum periculo exemerunt: & triginta numero trecentorum optinuerunt: & eorum tres maxime nocentes exilio mulctarunt: ceteris ignoscetes restituito populari statu in postea: communitate re. p. administrarunt. Hanc itaque nauem paralogum cum ipsoque praefecto Charea: qui statu mutato nauauerat opam: propterant Sami atque milites Athenas mittunt: ad ea que acta essent nuntianda: nodum. n. rescuerunt quadrigentos uiros imperio potitos. Cum Athenas nauis uenisset: ea prius quadrigenti ablata Paralogum aliquot duobus tribus ue uinclam ididerunt: reliquos in alia militarum nauem impositos: maderunt per Euboiam custodiendos. Charea simulac ea que agerent aduertit: ut cumque latitas rursus in Samum reuersus retulit militibus que fierent Athenis: omnia in maius ui orationis exasperans: uniuersos ab iis qui re. p. administrarent uerberibus affici: nec contra eos quicquam hinc licere. quoniam hinc uxoribus liberisque ui afferri sedem quoque statuisse oium qui in Samo militarunt: qui ab ipsoque finiam discreparunt: propter quos comprehendere atque coercere: nisi sibi optemperaturo sit eos in effecturi. Alia et permulta metiendo adiecit. Quae audiens milites non modo eos qui statu paucorum introdixerunt: sed et eos qui principes erant statuerunt a principio occidere. Deinde ab iis qui se interposuere prohibiti atque edocti ne hostibus isesta classe uenientibus rem Athenientem perderent: abisterunt. Ac postea uolentes iam aperte re Samiam ad statum popularum reuocare: Thrasibulus lyci ac Thrasillus isti. n. precipui auctores extiterunt status inuadendi: adegerunt ad maximum iniuriam: cum ceteros milites: tum uero eos qui erant e statu paucorum capessituros se re. p. popularum: idemque quod ipsi sensuros bellum aduersus Peloponenses impigre gesturos: trecentos uiros pro hostibus habituros: ac nihil admorem cum illis per Caduceatorum tracturos in eadem uerba iurauerunt. Ex Samiis omnes qui per aetatem ferre arma poterant: cum quibus omnia negotia & que ex periculis euentura forent: milites sibi commissa esse uoluerunt: arbitrantes neque sibi neque illis ullam reliquam salutem fore: sed utrisque pereundum siue quingenti uiros uicerent: siue hostes e Mileto atque hoc tempus percocertatione omne columptum est: militibus Athenas ad popularum statum: illis hos ad paucorum compellentibus. Sed milites coacta prius consilio superiores duces: & siquidem Trierarchum suspectum habebant magistratum amouerunt. Aliosque suffecerunt Trierarchos ducesque: quoque extiterunt Thrasibulus Thrasillusque qui ad dicens surgentes ceteros exhortati sunt: cum aliis rationibus non debere ipsos aio labare: quod Ciuitas sua defecisset: tum uero his quod a se quod & plures essent & oibus magis abundarent illa secessisset. Nam cum ipsi omnem classem habent posse se Ciuitates quibus praesent adigere ad pecuniam pro uiribus danda: si illic abirent Samum (supere: Urbem non inualida: sed quatenus maritimum robur Atheniensium: quod soli optinere contenderat: eo inbecillitatis recidisset: satis ualidam ad hostes &

eodem loco arcendos: unde itaque arcuissent: & se propter classem potentiores quam eos qui in Urbe essent: ad comperendum comeatum: cum et ipsoque beneficio quod Samo praesideret: haecenus licuisset illis in Piraeum applicare: non liceret in reliqua re. p. eisdem restituere recusarent. Itaque magis se posse illos prohibere usu maris quam ab illis prohiberi. Nam illud exiguum quiddam esse & nullius momenti faciendum: illos Urbem ab hoste eripere: si hoc ipsis utile sit & eisdem nihil amisisse: suam habent quam mutent pecuniam: sed ea milites ipsi erogent: sed senatum constituisse & eius gratia ciuitas habeat exercitus: imo in hoc et eos reliquisse quod prius leges resciderit. Si uero debere & suae salutis consulere: & temptare ut illos ad officium retraherent: nec deteriores illis eisdem censendos qui aliquid melius consulerent: Alcibiadem quoque proposita sibi per ipsos securitate atque restitutione societate iter eos ac regem cupide conciliaturum. quod maximum sit si cetera frustrarent: certe cum tanta classem habent: hoc non deesse ut secedat aliquo ex multis locis: ubi & Urbes & agros inueniant: talibus se se alogis mutuo in consilio hortati sunt: & nihilo segnius ea que ad bellum gerendum praeparabat apparabat. Quae sentientes decem legati a quadringentis uiris in Samum missi erant: cum iam in populo uerarent ibidem siluere. Per hoc tempus Classarii Peloponensium milites qui erant Mileti inter se succlamabant tanquam negotia ab Astycho pariter atque Thyrsapherne perderent: ab Astycho quidem: neque prius pugnare uoluerit: quod diu ipsoque classis potentis Atheniensium tenuis fuit: neque nunc uelit cum Atheniensibus inter se dissidere dicatur: nec eorum naues eodem in loco esse: sed tempus terat optinendo phoenices a Thyrsapherne naues noie non re piculum certamini facturas: a Thyrsapherne autem quod has naues non accierit: quod neque solidum neque assiduum stipendium soluendo classem Peloponensem destruat. Itaque negabat ulterius expectare oportere: sed pugna nauali decernere ad quod precipue Syracusani instabant. hoc murmur gliscere sentientes socii: atque Astyochus: consilio hito censuere decertandum: quandoquidem dem seditionem apud Samum esse nuntiabat. Ergo cum oibus nauibus numero Centum ac duodecim Micalae praeficerentur: iussis eo Milesiis adesse pedestri itinere: in Glaucis aut Micalae statione Athenienses habebant duo & octoginta naues e Samo praefectae. Distat autem paululum a continente Samus: qua parte Micalae spectat. Qui quom prospexissent peloponensiacas naues ex aduerso uenientes secesserunt in Samum: suas non satis esse ad subeundum de summa re periculum & simul expectante: praesentiam enim hostem e Mileto uenire cupidam pugnam Strombichidem in Helleponto succurrere: cum ea classe qua se e chio Abydum contulerat: ad quem praesentiam nuntium cum se in Samum Athenienses subduxissent peloponenses ad Micalae classe appulsi: illic castra posuere. Et cum eis Milesiorum perditatus atque accolaque. Postero die cum aduersus Samum nauigare statuisent accepto nuntio Strombichide ab Helleponto redire: illico Mileti reuecti sunt: aduersus quam uicissim Athenienses post accessio nem alterius classis contendunt: Centum atque octo nauibus proposito decertandi. Sed nemine obuia se dante: rursus in Samum reuertunt. Statim secundum haec eadem Peloponenses tam numerosa classe: tamen non id eos se arbitrantes ad praesentiam consilium: iopes consilium unde tot nauibus pecunia suppeteret: praesentiam Thyrsapherne male soluente mittunt ad pharnabazum: quod iam inde ex Peloponense praesentiam erat Clearchum Rhaphii filium quadraginta nauium praesentiam. Euocauerat. n. eos pharnabazus praesentiam stipendium: paratus pacis: pro legatum se illis Byzantium ad defectioem impulsit. Ita naues Peloponenses datis uelis altum petentes: ut in cursu faciendo hostem laterent: cohorta tempestate iactatae sunt: & earum aliae quae Delum tenuerunt plures erant quibus Clearchus uehebatur: posterius miletum reuersae sunt. Sed rursus eas

Micalae

Alcibiades in patriam  
reductus

recepit Clearchus i Hellepontu pedibus itinere confecto. Vege æa q̄ in Helle-  
 sponum euaserant cum Helixo Megaræi decem naues Byzantiu traxere ad de-  
 fectionem: qd̄ postea cum rescissent Athenienses qui ad Samu statua habebant:  
 miserunt auxilio atq; præsidio loci classem in Hellepontum: & breuis quædam  
 pugna cõmissa est ante Byzantium inter Octonas utrinq; naues: inter eisdẽ uero  
 rebus præerant: & ante omnes Thrasybullus cum semper alias: tum uero postq̄  
 statum immutauerat: in eadem snia fuit ut Alcibyadem reuocaret: ac tandẽ fre-  
 quenti Militu contione ad hoc persuasa: factosq; de creto reducendum dõata ue-  
 nia Alcibyadem ad Thyssaphernem nauigauit: Alcibyademq; deduxit in Samu:  
 una spem fore existimans: si ille Thyssaphernem a Pelopõnesibus ad ipsos trãf-  
 ferret. Alcibyades coacta contione iacturas exiliu sui questus est: & deplorauit:  
 multa; loquutus de re. p. non in paruam spem futuroz ad audientes adduxit:  
 supra modum amplificando suam apud Thyssaphernem gratiam: ut ii qui Ho-  
 ligarchiam domi gerebant ipsum extimescerent: tum uel magis cõiurationes dis-  
 soluerentur: simulque ut ab iis qui Sami erant plus fiducia caperetur: ac pluris  
 ipse fieret. Atq; hostes Thyssaphernem q̄ maxime optrectarent: & a spe in qua  
 erant deciderent. Enim uero asseuerabat amplissimis uerbis sibi recepisse Thyssaphernem  
 nunq̄ cessaturu dare stipendiũ Atheniẽsibus: si modo eis cõsideret:  
 quoad ipsi quippiam reliquum foret: ne si oporteret quidem se ad extremum ue-  
 nundare torum suum. Naues quoque Phœnicum quæ iam in Aspendo essent  
 ad Athenienses non ad Peloponneses adducturum. Ita demum se Atheniẽsibus  
 habiturum fidem: si ipsum ad eos reuersum excepissent. hæc illi aliæque multa si-  
 mul atq; audire in collegium superioru Imperatoz cooptauerunt: usq; rex om-  
 nium permisere: tantã subito spem singuli præsumentes: ut nihil minus quæ de  
 sua salute decq; supplicio Quadringentoz dubitarent: parati et iam tum ppter ea  
 quæ ille dixerat contẽptis qui aderant hostibus nauigauerunt in Piræu: ad qd̄ faci-  
 endum cum multi instarent: ille uæhementer abnuuit: negans omisso qui propius  
 esset hoste in piræu esse nauigandum: & quãdo quidẽ ipse delectus esset Impera-  
 tor: se rationes belli ante omnia curaturu adito Thyssapherne: atq; tẽplo ex ea cõ-  
 tione abiit: uideri uolens uniuersa cum illo cõmunicare: & maioris apd̄ illu præ-  
 cii esse: ostentando se q̄ Imperator iam delectus esset illi: que prodesse posset &  
 obesse. Atq; huic contigit ut per Thyssaphernem terretaceret Atheniẽs inui-  
 cem per Athenienses Thyssaphernes. Pelopõneses qui Mileti erant audito Alci-  
 byadis reditu: cum iam antea Thyssaphernem pro infido haberent. multo iã ma-  
 gis optrectabãt: delatum. n. multis e locis ad eos fuerat: quia reculassent prodire  
 obuiam classi Atheniẽsi ad Mileti usq; ultro laceissent: Thyssaphernem multo  
 languidiori effectum esse ad mercedem soluendam: & iam antea Alcibyadẽ ope-  
 ram datam ut idem ip̄s inuisus esset. Itaq; inter se milites alius alium conueni-  
 tes: quæadmodum prius fecerant: conspirauerunt & alii quidam auctoritatis ho-  
 mines: non solum q̄ neq; solidum unq̄ stipendium acciperent: & id breuis tẽp̄is  
 atq; intermissum nisi quis eos aut in prælium duceret: aut aliquo abduceret un-  
 de alerentur deserere naues: culpam omnẽ i Astyochum refundetes: qui priuati  
 lucri gratia Thyssapherni indulgeret. Cum aut in huiusmodi conspiratione isti  
 essent: Conflatus est quidam Astyochum tumultus hunc in modu: Syracusanoz  
 a nautis Turinozq; quo liberior multitudo erat: licetius ingruentes stipendium  
 repoposcere. Quibus pteruuis quoddã respõsu reddidit: intermiatusq; est i Her-  
 mocratẽ: nautis suis astipulatẽ leuauit fustẽ. hoc cernetes cõmilitões utiq; nautæ